
ZARZĄDZENIE NR 224/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 223/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
02 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 02 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 418 345,18 368,05 17 418 713,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 601 958,73 0,00 15 601 958,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 000,00 5 000,00 43 000,00

75095 Pozostała działalność 472 343,06 368,05 472 711,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 325,78 296,73 1 622,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,78 71,32 360,10

758 Różne rozliczenia 1 738 047,00 -50,00 1 737 997,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 501 000,00 -50,00 500 950,00

4810 Rezerwy 501 000,00 -50,00 500 950,00

801 Oświata i wychowanie 126 377 435,98 0,00 126 377 435,98

80101 Szkoły podstawowe 75 314 450,61 -94 043,76 75 220 406,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 557 067,03 -20 000,00 5 537 067,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 403 230,91 38 500,00 4 441 730,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 493 776,13 -73 000,00 420 776,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 712,00 800,00 47 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 998 218,97 -511 093,76 2 487 125,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 600,00 -850,00 9 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 277,00 -3 400,00 33 877,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 521 261,62 475 000,00 19 996 261,62

80104 Przedszkola 33 600 784,52 337 134,46 33 937 918,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360 736,66 24 208,17 2 384 944,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 561,07 43 665,56 1 091 226,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 759,55 63 274,91 356 034,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 806 600,89 205 985,82 4 012 586,71

80107 Świetlice szkolne 2 236 697,86 -94 500,00 2 142 197,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 211,00 -9 000,00 279 211,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 345,00 -4 000,00 31 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 490,00 1 000,00 4 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -500,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 702 719,47 -81 000,00 1 621 719,47

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 241 944,72 16 889,65 4 258 834,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 542 697,18 16 889,65 559 586,83

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 598 022,28 -166 350,00 7 431 672,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 450,00 -35 000,00 790 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 690,00 -10 000,00 78 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 933,94 6 233,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 933,94 -933,94 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 403,00 -350,00 4 053,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 402 744,17 -121 000,00 4 281 744,17

80195 Pozostała działalność 342 239,08 869,65 343 108,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 059,08 869,65 216 928,73

852 Pomoc społeczna 7 867 541,46 28 388,00 7 895 929,46

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 849,62 -2 518,70 11 330,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 730,88 6 269,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 849,62 -787,82 5 061,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 617 790,00 6 192,13 2 623 982,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 015 290,00 6 192,13 2 021 482,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 290 571,14 -4 645,33 285 925,81

3110 Świadczenia społeczne 283 586,65 -4 645,33 278 941,32

85216 Zasiłki stałe 778 700,00 79 201,00 857 901,00

3110 Świadczenia społeczne 778 700,00 79 201,00 857 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 976 355,24 -9 471,68 2 966 883,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077 074,40 -756,24 2 076 318,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 667,50 -311,73 355 355,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 042,25 -31,03 40 011,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 -6 372,68 72 127,32

4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 -2 000,00 109 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 562 939,00 -49 714,00 513 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -7 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 -41 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

114,00 -114,00 0,00

85295 Pozostała działalność 304 468,46 9 344,58 313 813,04

3110 Świadczenia społeczne 216 543,48 4 971,90 221 515,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 16 382,67 31 582,67

4300 Zakup usług pozostałych 49 616,00 -9 829,00 39 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 477,00 -44,99 432,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 136,00 2 864,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 740 944,00 50,00 740 994,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

33 000,00 50,00 33 050,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 50,00 33 050,00

855 Rodzina 10 240 020,36 0,00 10 240 020,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 476 206,00 0,00 9 476 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,72 2 793,00 5 787,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 793,00 2 207,00

926 Kultura fizyczna 3 148 240,00 25 000,00 3 173 240,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 107 360,00 25 000,00 1 132 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 237 417 720,24 53 756,05 237 471 476,29

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 02 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 418 345,18 368,05 17 418 713,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 601 958,73 0,00 15 601 958,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 000,00 5 000,00 43 000,00

75095 Pozostała działalność 472 343,06 368,05 472 711,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 325,78 296,73 1 622,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,78 71,32 360,10

758 Różne rozliczenia 644 546,46 -50,00 644 496,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 501 000,00 -50,00 500 950,00

4810 Rezerwy 501 000,00 -50,00 500 950,00

801 Oświata i wychowanie 72 451 419,19 -511 093,76 71 940 325,43

80101 Szkoły podstawowe 40 411 117,01 -511 093,76 39 900 023,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 625 995,20 -511 093,76 2 114 901,44

Razem: 161 976 688,21 -510 775,71 161 465 912,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 224/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 02 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 847 544,34 28 388,00 7 875 932,34

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 849,62 -2 518,70 11 330,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 730,88 6 269,12

 2 000,00 -1 730,88 269,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 849,62 -787,82 5 061,80

 5 849,62 -787,82 5 061,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 617 790,00 6 192,13 2 623 982,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 015 290,00 6 192,13 2 021 482,13

 2 015 290,00 6 192,13 2 021 482,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 290 571,14 -4 645,33 285 925,81

3110 Świadczenia społeczne 283 586,65 -4 645,33 278 941,32

 283 586,65 -4 645,33 278 941,32

85216 Zasiłki stałe 778 700,00 79 201,00 857 901,00

3110 Świadczenia społeczne 778 700,00 79 201,00 857 901,00

Dotacja § 2030 764 700,00 79 201,00 843 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 976 355,24 -9 471,68 2 966 883,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077 074,40 -756,24 2 076 318,16

Dotacja § 2030 278 952,53 -756,24 278 196,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 667,50 -311,73 355 355,77

Dotacja § 2030 16 219,50 -311,73 15 907,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 042,25 -31,03 40 011,22

Dotacja § 2030 2 026,97 -31,03 1 995,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 -6 372,68 72 127,32

 78 500,00 -6 372,68 72 127,32

4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 -2 000,00 109 500,00

 111 500,00 -2 000,00 109 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 562 939,00 -49 714,00 513 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -7 000,00 0,00

Dotacja § 2030 7 000,00 -7 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

Dotacja § 2030 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 -41 600,00 0,00

Dotacja § 2030 41 600,00 -41 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

114,00 -114,00 0,00

Dotacja § 2030 114,00 -114,00 0,00

85295 Pozostała działalność 284 471,34 9 344,58 293 815,92

3110 Świadczenia społeczne 216 543,48 4 971,90 221 515,38

 132 592,17 4 971,90 137 564,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 16 382,67 31 582,67

 15 200,00 16 382,67 31 582,67

4300 Zakup usług pozostałych 39 616,00 -9 829,00 29 787,00

 23 200,00 -9 829,00 13 371,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 477,00 -44,99 432,01

 477,00 -44,99 432,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 136,00 2 864,00

 5 000,00 -2 136,00 2 864,00

855 Rodzina 10 114 820,36 0,00 10 114 820,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 476 206,00 0,00 9 476 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,72 2 793,00 5 787,72

 2 994,72 2 793,00 5 787,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 793,00 2 207,00

 5 000,00 -2 793,00 2 207,00

Razem: 18 480 134,70 28 388,00 18 508 522,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 224/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 02 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 679 543,51 354 893,76 7 034 437,27

80104 Przedszkola 5 945 151,35 337 134,46 6 282 285,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 500,38 24 208,17 1 589 708,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 990,37 43 665,56 774 655,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203 393,80 63 274,91 266 668,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 720 907,16 205 985,82 2 926 892,98

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

616 411,95 16 889,65 633 301,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 597,18 16 889,65 457 486,83

80195 Pozostała działalność 10 000,00 869,65 10 869,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 869,65 10 869,65

Razem: 7 026 241,38 354 893,76 7 381 135,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 224/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 02 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 343 857,15 156 200,00 16 500 057,15

80101 Szkoły podstawowe 13 772 778,89 417 050,00 14 189 828,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143 134,79 -20 000,00 2 123 134,79

 2 143 134,79 -20 000,00 2 123 134,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796 515,04 38 500,00 1 835 015,04

 1 796 515,04 38 500,00 1 835 015,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220 000,00 -73 000,00 147 000,00

 220 000,00 -73 000,00 147 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 800,00 17 000,00

 16 200,00 800,00 17 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -850,00 2 150,00

 3 000,00 -850,00 2 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -3 400,00 16 600,00

 20 000,00 -3 400,00 16 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 757 377,55 475 000,00 8 232 377,55

 7 757 377,55 475 000,00 8 232 377,55

80107 Świetlice szkolne 676 617,11 -94 500,00 582 117,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -9 000,00 75 000,00

 84 000,00 -9 000,00 75 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515 569,00 -81 000,00 434 569,00

 515 569,00 -81 000,00 434 569,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 390 666,52 -166 350,00 1 224 316,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00 -35 000,00 162 000,00

 197 000,00 -35 000,00 162 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 933,94 1 433,94

 500,00 933,94 1 433,94

4300 Zakup usług pozostałych 933,94 -933,94 0,00

 933,94 -933,94 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -350,00 1 650,00

 2 000,00 -350,00 1 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 048 895,17 -121 000,00 927 895,17

 1 048 895,17 -121 000,00 927 895,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 50,00 13 050,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

13 000,00 50,00 13 050,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 50,00 13 050,00

 13 000,00 50,00 13 050,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

Aktywna Szkoła - sprzęt sportowy dla szkół 2024 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 16 543 974,63 181 250,00 16 725 224,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 224/2024 
Data dokumentu 2024-12-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-513333603 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-02 14:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 824FFB49-CADB-4187-95E1-F361DD20B907. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 224/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


